

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลสันทรายหลวง

2,440.00 ตารางเมตร

บริเวณสามแยกป้ายหมู่บ้านสันป่าสัก หมู่ 6 บ้านสันป่าสัก ถึงบริเวณหน้าบ้านเลขที่ 163 หมู่ 8 บ้านปึงดก ตำบลสันทรายหลวง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

แผ่น

7 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
	ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต			1,033,295.60	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการก่อสร้าง (ป้ายหลักตามแบบเทศบาลฯ)			2,500.00	
	เงื่อนไข (Factor f ราคาผลงานก่อสร้าง ที่ กก 0433.2/ว 1288 ลงวันที่ 17 ตุลาคม 2565)				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,035,795.60	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณโครงการ			1,035,795.60	บาท
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านสามหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบห้าบาทหกสิบสตางค์)				

กำหนดราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้ และเห็นควรให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายสุพจน์ ลิ้มวณิชยกุล)

(นายชัยวัฒน์ ไพคำ)

กรรมการ

กรรมการ

(นายเอกภพ จอมใจป้อ)

พิจารณาแล้ว

(✓) - เห็นชอบ

() - ไม่เห็นชอบ

(นายสุพจน์ ลิ้มวณิชยกุล)

ปลัดเทศบาลตำบลสันทรายหลวง

พิจารณาแล้ว

() - อนุมัติ

() - ไม่นอนมัต

(นายณที ดำรงค์)

นายกเทศมนตรีตำบลสันทรายหลวง

ประมาณราคางาน ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ความหนา 0.05 เมตร ความกว้าง 5.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,440.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ 73-018 สายถนนซอยทางแยกบ้านโป่ง-สันป่าสัก

บริเวณสามแยกป้ายหมู่บ้านสันป่าสัก หมู่ 6 บ้านสันป่าสัก ถึงบริเวณหน้าบ้านเลขที่ 163 หมู่ 8 บ้านโป่ง ตำบลสันทรายหลวง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการโดย

นายชัยวัฒน์ ใจคำ

เมื่อวันที่

7

เดือน

มิถุนายน

พ.ศ.

2566

อ้างอิงค่าแรงค่าเครื่องจักรจากกรมบัญชีกลาง ราคาวัดราคาจากสนง.พาณิชย์ จ.เชียงใหม่ จ.ลำพูนและส่วนกลางเดือน

เมษายน

พ.ศ.

2566

ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.สันทราย

32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	FF	ราคาต่อหน่วย x FF (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงผิวจราจร							
	งานผิวทาง Asphalt Concrete	2,440.00	ตร.ม.					
	งานราดยาง Tack Coat	2,440.00	ตร.ม.	13.24	1.3624	18.04	44,005.42	
	งานปูลาดแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม. บนผิว Tack Coat	2,440.00	ตร.ม.	278.40	1.3624	379.30	925,486.26	
	งานราดยาง Prime Coat	-	ตร.ม.	54.66	1.3624	74.47	-	
	งานปูลาดแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม. บนผิว Prime Coat	-	ตร.ม.	281.79	1.3624	383.92	-	
2	งานตีเส้นจราจร							
	งานตีเส้นจราจร Thermoplastic Paint ระดับ 1 สีเหลือง	48.80	ตร.ม.	299.79	1.3624	408.44	19,931.70	ผิวถนน AC
	งานตีเส้นจราจร Thermoplastic Paint ระดับ 1 สีขาว	110.10	ตร.ม.	269.79	1.3624	367.56	40,468.84	ผิวถนน AC / เล็มบนเนินชะลอความเร็ว
	งานตีเส้นจราจร Thermoplastic Paint ระดับ 1 สีขาวหนา 6 มม.	5.28	ตร.ม.	473.12	1.3624	644.58	3,403.38	เส้นชะลอความเร็ว
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			758,437.76			1,033,295.60	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ						1,033,295.60	บาท
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านสามหมื่นสามพันสองร้อยเก้าสิบห้าบาทหกสิบสตางค์)						บาท	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

(นายสุพงษ์ สัมวิชัยกุล)

(นายชัยวัฒน์ ใจคำ)

(นายเอกภพ จอมใจป้อ)